

# Årsredovisning

---

## *Topp77 Sverige AB*

559221-9546

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christine Langvardt  
2023-02-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget startade sin verksamhet 2019 och erbjuder fysiska aktiviteter, utbildning av hjärt- och lungräddning samt skräddarsydda paketresor med kompetent och professionell ledning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala län, Håbo Kommun.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Skadebyrån i Sverige AB, org nr 556956-6184.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en omorganisation skett vilket medfört att omsättningen minskat.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1910-2008
Nettoomsättning	270 037	567 307	449 942
Resultat efter finansiella poster	-27 585	64 676	50 231
Soliditet %	81	64	62

Under året har en omorganisation skett vilket medfört att omsättningen har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	39 360	50 101
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		50 101	-50 101
- Årets resultat			-29 486
- Belopp vid årets utgång	50 000	89 461	-29 486

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	89 461
Årets resultat	-29 486
Summa	59 975

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	59 975
Summa	59 975

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	270 037	567 307
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>270 037</b>	<b>567 307</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 000	-5 428
Handelsvaror	-5 417	-8 892
Övriga externa kostnader	-89 479	-99 067
Personalkostnader	-198 667	-389 228
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-297 563</b>	<b>-502 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-27 526</b>	<b>64 692</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-59	-16
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-59</b>	<b>-16</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-27 585</b>	<b>64 676</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-27 585</b>	<b>64 676</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 901	-14 575
<b>Årets resultat</b>	<b>-29 486</b>	<b>50 101</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 760	96 451
Övriga fordringar	8 461	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	5 358
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>13 221</i>	<i>101 809</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	123 086	117 422
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>123 086</i>	<i>117 422</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>136 307</b>	<b>219 231</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>136 307</b>	<b>219 231</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	89 461	39 360
Årets resultat	-29 486	50 101
<i>Summa fritt eget kapital</i>	59 975	89 461
<b>Summa eget kapital</b>	<b>109 975</b>	<b>139 461</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	25 657
Skatteskulder	7 766	13 152
Övriga skulder	9 866	30 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 700	10 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>26 332</b>	<b>79 770</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>136 307</b>	<b>219 231</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Medelantalet anställda	1	1

## *UNDERSKRIFTER*

Bålsta

*Christine Langvardt*

Christine Langvardt

2023-02-24